АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.05.2019г. № 67

Об утверждении решения
межведомственной комиссии
№ 1 от 07.05.2019г.

На основании Постановления Правительства РФ № 47 от 28.01.2006г. и заключения межведомственной комиссии № 1 от 07.05.2019г., составленного на основании акта обследования помещения № 1 от 07.05.2019г., администрация МО «Кузёмкинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить решение межведомственной комиссии от 07.05.2019г. № 1.

2. Признать дом, расположенный по адресу д. б/н д. Коростель Кингисеппского района Ленинградской области жилым домом, пригодным для проживания.

Глава администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                                   Ю.А. Эсминович

Исп. Юрлов В.А.  8(81375) 68-291